『2021年用 共通テスト実戦模試 ⑭倫理，政治・経済』

お詫びと訂正

お客様各位

『2021年用 共通テスト実戦模試 ⑭倫理，政治・経済』に誤りがござい

ました。深くお詫び申し上げますと同時に，下記の通り訂正の上，ご利用をお

願いいたします。

訂正箇所

解答・解説編

 p.1 模試第１回 解答 第２問―問１（解答番号６）の正解

  【誤】①

  【正】③

 p.2 模試第１回 解説 第２問―問１（解答番号６）の正解

  【誤】①

  【正】③

 p.4 模試第１回 解説 第３問―問４（解答番号 16） ①の解説

  【誤】資料文の７行目

  【正】資料文の８行目

p.30 模試第４回 解説 第２問―問１（解答番号６）の解説

  【誤】空欄イ

  【正】空欄ア

Ｚ会編集部